
FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL-FORMACIÓN GENERALISTA

TRIBUNALES 1ª CONVOCATORIA ORDINARIA 2022/2023

N. TRIBUNAL LUGAR  FECHA  HORA  ESTUDIANTES

1 Pres. MARTA ÁLVAREZ CAÑIZO

Secr. LORENA VALDIVIESO LEÓN

Pres. Supl. Mª TERESA CRESPO SIERRA

Secr. Supl. Mª DEL VALLE FLORES LUCAS

A104 03/07/2023 10:00   1. BENITO DE CASTRO, ANDREA

  2. GARCÍA PEÑA, LAURA

  3. NOZRUL BEGUM, FARHANA

2 Pres. ROCÍO ANGUITA MARTÍNEZ

Secr. EDUARDO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ

Pres. Supl. INÉS RUIZ REQUIES

Secr. Supl. JAIRO RODRÍGUEZ MEDINA

A104 28/06/2023 10:30   1. CÍTORES ARRANZ, SARA

3 Pres. GAETANO ANTONIO VIGNA

Secr. CARMEN MORÁN RODRÍGUEZ

Pres. Supl. FRANCISCO JAVIER BLASCO PASCUAL

Secr. Supl. TERESA GÓMEZ TRUEBA

A104 29/06/2023 16:30   1. GONZÁLEZ GARCÍA, MIRIAM

4 Pres. JESÚS APARICIO GERVÁS

Secr. FRANCISCO JAVIER ALONSO MAGAZ

Pres. Supl. Mª MERCEDES DE LA CALLE

CARRACEDO

Secr. Supl. Mª ESTHER LÓPEZ TORRES

A104 28/06/2023 12:00   1. BENITO ARRANZ, MÓNICA

  2. CAMARERO PASCUAL, CRISTINA

  3. CATALINA GARCÍA, MARÍA DEL ROCÍO

5 Pres. JOSÉ ROBERTO ARIAS GARCÍA

Secr. Mª LUISA NOVO MARTÍN

Pres. Supl. EDGAR MARTÍNEZ MORO

Secr. Supl. Mª CARMEN MARTÍN YAGÜEZ

A104 28/06/2023 09:00   1. ALONSO LORENZO, PAULA

6 Pres. NATALIA BARRANCO IZQUIERDO

Secr. RAQUEL YUSTE PRIMO

Pres. Supl. ANA I. ALARIO TRIGUEROS

Secr. Supl. FRANCISCO JAVIER SANZ TRIGUEROS

A104 30/06/2023 09:00   1. BURÓN LÓPEZ, ALBA

  2. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARINA

7 Pres. JAVIER BOBO PINILLA

Secr. ANA Mª GALLEGO DÍAZ

Pres. Supl. ROBERTO REINOSO TAPIA

Secr. Supl. SUSANA QUIRÓS ALPERA

A106 29/06/2023 16:30   1. CHAMORRO MARTÍNEZ, LUCÍA

  2. SENOVILLA BARTOLOMÉ, VÍCTOR

8 Pres. GEMA CIENFUEGOS ANTELO

Secr. CELIA PRIETO MAZARIEGOS

Pres. Supl. MIRIAM SUÁREZ RAMÍREZ

Secr. Supl. BEATRIZ RODRÍGUEZ DEL REY

A105 30/06/2023 09:00   1. DE LA CALLE HERNÁNDEZ, ÁNGELA

  2. GOMEZ AYESTARAN, MARIA

  3. LABAJO MURILLO, ANDREA

  4. MARTÍN SANZ, CRISTINA

9 Pres. Mª TERESA CRESPO SIERRA

Secr. Mª DEL VALLE FLORES LUCAS

Pres. Supl. RAÚL LÓPEZ BENÍTEZ

Secr. Supl. JESÚS REDONDO PACHECO

A105 03/07/2023 10:00   1. ARAGUZ SALAS, CRISTINA

  2. GALACHE RAMOS, TERESA

  3. LEÓN LÓPEZ-ROMERO, ELISA

  4. SÁNCHEZ GARCÍA, CARMEN

10 Pres. Mª MERCEDES DE LA CALLE CARRACEDO

Secr. Mª ESTHER LÓPEZ TORRES

Pres. Supl. JESÚS APARICIO GERVÁS

Secr. Supl. FRANCISCO JAVIER ALONSO MAGAZ

A106 29/06/2023 09:30   1. HERNÁNDEZ PRESA, SOFÍA

  2. MENDOZA SILVA DE DEL BUSTO, LUISA TUANY

  3. MONSALVO GORDALIZA, LAURA

  4. VIDAL VAQUERO, CORAL

11 Pres. PAULA DE SANTIAGO GONZÁLEZ

Secr. Mª TERESA CALDERÓN QUINDÓS

Pres. Supl. SARA MEDINA CALZADA

Secr. Supl. Mª CONCEPCIÓN SANZ CASARES

A104 30/06/2023 11:30   1. GONZÁLEZ ISLA, SANDRA

  2. ROBLEDO COCA, SILVIA

  3. VELASCO VILLALIBRE, MARÍA

12 Pres. ROSA MARÍA FERNÁNDEZ BARCENILLA

Secr. Mª LUISA NOVO MARTÍN

Pres. Supl. EDGAR MARTÍNEZ MORO

Secr. Supl. Mª CARMEN MARTÍN YAGÜEZ

A104 28/06/2023 16:30   1. MATEO MANZANO, SANDRA

13 Pres. EDUARDO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ

Secr. ROCÍO ANGUITA MARTÍNEZ

Pres. Supl. JAIRO RODRÍGUEZ MEDINA

Secr. Supl. INÉS RUIZ REQUIES

A104 28/06/2023 11:00   1. DIÉGUEZ VALLEJO, ISABEL

14 Pres. ANA Mª GALLEGO DÍAZ

Secr. ROBERTO REINOSO TAPIA

Pres. Supl. SUSANA QUIRÓS ALPERA

Secr. Supl. JAVIER BOBO PINILLA

A106 03/07/2023 16:30   1. ANTONA HERRANZ, LAURA

  2. RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARTA
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FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL-FORMACIÓN GENERALISTA

TRIBUNALES 1ª CONVOCATORIA ORDINARIA 2022/2023

N. TRIBUNAL LUGAR  FECHA  HORA  ESTUDIANTES

15 Pres. VANESA GALLEGO LEMA

Secr. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

Pres. Supl. MÓNICA GUTIÉRREZ ORTEGA

Secr. Supl. SARA GARCÍA SASTRE

A106 28/06/2023 09:30   1. BERNAL DE LOS BUEIS, PATRICIA

16 Pres. JESÚS GARCÍA ARAQUE

Secr. HUGO CORTIZO PIÑÁN

Pres. Supl. JOSÉ Mª MARTÍNEZ FERREIRA

Secr. Supl. DIEGO MIGUEL REVILLA

A106 28/06/2023 17:30   1. GONZÁLEZ GÓMEZ, LUCÍA

  2. PÉREZ GONZÁLEZ, LUCÍA

  3. VALENTÍN HERRERO, SANDRA

17 Pres. SARA GARCÍA SASTRE

Secr. MÓNICA GUTIÉRREZ ORTEGA

Pres. Supl. VANESA GALLEGO LEMA

Secr. Supl. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

A105 29/06/2023 10:30   1. FERNÁNDEZ GANGOSO, IRENE

18 Pres. Mª ANGELES GÓMEZ NIÑO

Secr. MONTSERRAT SABADELL GONZÁLEZ

Pres. Supl. TERESA NIETO MIGUEL

Secr. Supl. RAQUEL ALMANSA MORA

A106 30/06/2023 10:00   1. CRESPO MORÁN, MARÍA MEI

  2. MELERO PURA, LUCÍA

  3. MULERO SANTOS, SARA

  4. REY GONZÁLEZ, PAULA

  5. SÁNCHEZ COSTILLA, EVA

19 Pres. MANUEL FERNÁNDEZ GUERRERO

Secr. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

Pres. Supl. SARA VILLAGRÁ SOBRINO

Secr. Supl. MARÍA JESÚS PÉREZ CURIEL

A106 28/06/2023 09:00   1. BRAGADO RODRÍGUEZ, CLARA

20 Pres. MÓNICA GUTIÉRREZ ORTEGA

Secr. SARA GARCÍA SASTRE

Pres. Supl. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

Secr. Supl. VANESA GALLEGO LEMA

A207 29/06/2023 10:00   1. ESPINAR HERRANZ, KATRINA

21 Pres. BRIZEIDA RAQUEL HERNÁNDEZ SÁNCHEZ

Secr. JESÚS REDONDO PACHECO

Pres. Supl. RAÚL LÓPEZ BENÍTEZ

Secr. Supl. Mª DEL VALLE FLORES LUCAS

A207 03/07/2023 16:30   1. FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA

  2. PÉREZ ALFONSO, ROCÍO

  3. PEREZ ZURDO, SANDRA

  4. VALDEOLMILLOS BURGOS, NEREA

22 Pres. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

Secr. VANESA GALLEGO LEMA

Pres. Supl. SARA GARCÍA SASTRE

Secr. Supl. MÓNICA GUTIÉRREZ ORTEGA

A106 28/06/2023 10:00   1. PRADA PARRA, TANIA

  2. SANZ ZALAMA, SANDRA

23 Pres. Mª ESTHER LÓPEZ TORRES

Secr. Mª MERCEDES DE LA CALLE CARRACEDO

Pres. Supl. JOSÉ Mª MARTÍNEZ FERREIRA

Secr. Supl. DIEGO MIGUEL REVILLA

A106 29/06/2023 11:30   1. FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LAURA

  2. VELICIA CONDE, SILVIA

24 Pres. LUIS JORGE MARTÍN ANTÓN

Secr. MIGUEL ÁNGEL CARBONERO MARTÍN

Pres. Supl. JESÚS REDONDO PACHECO

Secr. Supl. BRIZEIDA RAQUEL HERNÁNDEZ

SÁNCHEZ

S007 30/06/2023 10:30   1. PANERO LUCAS, TRIANA

25 Pres. JOSÉ Mª MARTÍNEZ FERREIRA

Secr. Mª ESTHER LÓPEZ TORRES

Pres. Supl. Mª MERCEDES DE LA CALLE

CARRACEDO

Secr. Supl. DIEGO MIGUEL REVILLA

A106 29/06/2023 12:30   1. DÍEZ ALONSO, ALBA

26 Pres. Mª DEL CARMEN MERINO MERINO

Secr. TANIA PANIAGUA DE LA IGLESIA

Pres. Supl. GUADALUPE RAMOS TRUCHERO

Secr. Supl. ENRIQUE MORALES CORRAL

A104 30/06/2023 10:30   1. BORONDO RODRÍGUEZ, LUCÍA

  2. MARTÍN VILLAHOZ, REBECA

27 Pres. CARMEN MORÁN RODRÍGUEZ

Secr. GAETANO ANTONIO VIGNA

Pres. Supl. FRANCISCO JAVIER BLASCO PASCUAL

Secr. Supl. TERESA GÓMEZ TRUEBA

A104 29/06/2023 17:00   1. ACÓN MARTORELL, NOELIA

  2. ORTEGA SÁNCHEZ, ELENA
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FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL-FORMACIÓN GENERALISTA

TRIBUNALES 1ª CONVOCATORIA ORDINARIA 2022/2023

N. TRIBUNAL LUGAR  FECHA  HORA  ESTUDIANTES

28 Pres. Mª LUISA NOVO MARTÍN

Secr. Mª CARMEN MARTÍN YAGÜEZ

Pres. Supl. JOSÉ MARÍA MARBÁN PRIETO

Secr. Supl. EDGAR MARTÍNEZ MORO

A207 29/06/2023 12:30   1. GIL VALLELADO, SARA

  2. GONZALO HERNÁNDEZ, MARTA

  3. PALOMINO VALDÉS, NADIA

  4. PEREIRA GONZÁLEZ, EMMA

29 Pres. Mª JOSÉ OLIVEROS CHANTRE

Secr. INDALECIO SOBRÓN SALAZAR

Pres. Supl. CLAUDIA MÖLLER RECONDO

Secr. Supl. ADRIANA DÍAZ ARGUELLO

A104 29/06/2023 18:00   1. ONDO OBONO, MARÍA TERESA OYANA

30 Pres. MARÍA JESÚS PÉREZ CURIEL

Secr. SARA VILLAGRÁ SOBRINO

Pres. Supl. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

Secr. Supl. MANUEL FERNÁNDEZ GUERRERO

A104 28/06/2023 17:30   1. MARTÍNEZ HERRERO, SANDRA

31 Pres. CELIA PRIETO MAZARIEGOS

Secr. GEMA CIENFUEGOS ANTELO

Pres. Supl. MIRIAM SUÁREZ RAMÍREZ

Secr. Supl. BEATRIZ RODRÍGUEZ DEL REY

A105 30/06/2023 11:00   1. REBOLLO MONEDERO, PATRICIA

  2. SOTO GUTIÉRREZ, SANDRA

32 Pres. GUADALUPE RAMOS TRUCHERO

Secr. ENRIQUE MORALES CORRAL

Pres. Supl. Mª DEL CARMEN MERINO MERINO

Secr. Supl. TANIA PANIAGUA DE LA IGLESIA

A201 28/06/2023 12:00   1. LOBATO CID, ALBA

33 Pres. JESÚS REDONDO PACHECO

Secr. BRIZEIDA RAQUEL HERNÁNDEZ SÁNCHEZ

Pres. Supl. LORENA VALDIVIESO LEÓN

Secr. Supl. MARTA ÁLVAREZ CAÑIZO

A207 03/07/2023 18:30   1. ESCALADA ANTA, LUCÍA

  2. GONZÁLEZ LÓPEZ, ANA BEATRIZ

  3. SÁNCHEZ MAROTO, EMMA

34 Pres. ROBERTO REINOSO TAPIA

Secr. ANA Mª GALLEGO DÍAZ

Pres. Supl. JAVIER BOBO PINILLA

Secr. Supl. SUSANA QUIRÓS ALPERA

A106 03/07/2023 17:30   1. DE DIEGO MEDINA, MARÍA

  2. MENDIZABAL GARCÍA, SONIA BEATRIZ

  3. MOZO PASCUA, INÉS

35 Pres. ROBERTO REY ESTEBAN

Secr. MARGARITA NIETO BEDOYA

Pres. Supl. INDALECIO SOBRÓN SALAZAR

Secr. Supl. Mª JOSÉ OLIVEROS CHANTRE

A105 29/06/2023 18:00   1. ARRANZ GALLEGO, LAURA

36 Pres. JAIRO RODRÍGUEZ MEDINA

Secr. INÉS RUIZ REQUIES

Pres. Supl. MARIANO RUBIA AVI

Secr. Supl. ROCÍO ANGUITA MARTÍNEZ

A104 29/06/2023 11:30   1. PERROTE LUPEÑA, ÁLVARO

37 Pres. MERCEDES RUIZ PASTRANA

Secr. SUSANA QUIRÓS ALPERA

Pres. Supl. JAVIER BOBO PINILLA

Secr. Supl. ANA Mª GALLEGO DÍAZ

A106 03/07/2023 12:30   1. ASENSIO FERNÁNDEZ, SILVIA

  2. HERNÁNDEZ VEGA, ANDREA

38 Pres. INÉS RUIZ REQUIES

Secr. JAIRO RODRÍGUEZ MEDINA

Pres. Supl. ROCÍO ANGUITA MARTÍNEZ

Secr. Supl. MARIANO RUBIA AVI

A104 29/06/2023 12:00   1. HERRERO CASTRO, ALBA

  2. REDONDO LÓPEZ, NEREA

39 Pres. MONTSERRAT SABADELL GONZÁLEZ

Secr. Mª ANGELES GÓMEZ NIÑO

Pres. Supl. BEATRIZ COCA MÉNDEZ

Secr. Supl. JENNIFER BLANCO GONZÁLEZ

A106 03/07/2023 10:00   1. COLLANTES HIERRO, MARÍA

  2. ESPINEL LÓPEZ, CARLA

  3. FERNÁNDEZ MORÁN, PAULA

  4. GARCÍA MARTÍN, MARÍA ESTIBALIZ

  5. HERNÁNDEZ DEL PINO, LETICIA

40 Pres. INDALECIO SOBRÓN SALAZAR

Secr. Mª JOSÉ OLIVEROS CHANTRE

Pres. Supl. CLAUDIA MÖLLER RECONDO

Secr. Supl. ADRIANA DÍAZ ARGUELLO

A104 29/06/2023 18:30   1. ALARCIA DE CASTRO, ALEJANDRA

  2. BLANCO GRECIANO, JAVIER

41 Pres. MIRIAM SUÁREZ RAMÍREZ

Secr. GEMA CIENFUEGOS ANTELO

Pres. Supl. Mª INMACULADA CALLEJA LARGO

Secr. Supl. Mª LUZ GARRÁN ANTOLÍNEZ

A207 30/06/2023 12:00   1. GONZÁLEZ TASCÓN, NOELIA

  2. LÓPEZ RODRÍGUEZ, VANESSA

  3. LEZA TURIÑO, ANA MALAN

  4. TOBALINA MARDONES, RAQUEL
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FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL-FORMACIÓN GENERALISTA

TRIBUNALES 1ª CONVOCATORIA ORDINARIA 2022/2023

N. TRIBUNAL LUGAR  FECHA  HORA  ESTUDIANTES

42 Pres. LORENA VALDIVIESO LEÓN

Secr. MARTA ÁLVAREZ CAÑIZO

Pres. Supl. JESÚS REDONDO PACHECO

Secr. Supl. BRIZEIDA RAQUEL HERNÁNDEZ

SÁNCHEZ

A104 03/07/2023 11:30   1. ALEJANDRO PASTOR, NOELIA

  2. OCAMPO ZARATE, HEIDY NATALIA

43 Pres. SARA VILLAGRÁ SOBRINO

Secr. MARÍA JESÚS PÉREZ CURIEL

Pres. Supl. MANUEL FERNÁNDEZ GUERRERO

Secr. Supl. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

A104 28/06/2023 18:00   1. CABALLERO RODRÍGUEZ, ELENA

44 Pres. RAQUEL YUSTE PRIMO

Secr. NATALIA BARRANCO IZQUIERDO

Pres. Supl. ANA I. ALARIO TRIGUEROS

Secr. Supl. FRANCISCO JAVIER SANZ TRIGUEROS

A104 30/06/2023 10:00   1. ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, CLAUDIA
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